
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtlDE DE IC6 -CE
IC6-cE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETR6NICO N° 15.013/2020
Processo Administrativo N° 15.013/2020

pREGOEiRo:Tj!8°SEA%X'£'§f8AivAjuNioR
Data de Publicagao: 01/06/2020 08:51 :12

LOTE 1  -ALIMENTAC^O -DIETA ENTERAL

io/06ra02O 09:OO:16    DiEGO ROMANO DA siLVA

VALIDO                                                                                                             2,217,920.00

®

®

10/06/2020 09:00:16    PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VALIDO                                                                                                               756,657.30

io/Ocre02O O9:OO:16    DioNlsoN PEREiRA ARAujo

VALIDO                                                                                                                 279,831.50

10/06/2020 09:05:07    PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VALIDO                                                                                                                       279,BOO.00

io/Oera02O O9:08:io    DloNisoN PEREIRA ARAujo

VAL I DO                                                                                                             279,799. 00

io/O®ra02O 09:08:13    pROHOspiTAL cOMERcio HOLANDA LTDA

VALI DO                                                                                                              263,000.00

io/oereo2o 2o:o4:4o   pROHospiTAL coMERcio HOLANDA LTDA

VAL I DO                                                                                                              262,999.70

Gerado em:  15/06/202010:28:57 1de1


